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مسئولان کشور مشخص است
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مدیر مرکز خدمات 
سرمایه گذاری با اشاره به آمار 

۴ ماه امسال خبر داد:

موفقیت  درکنکور 
به روایت نخبه های 

خراسانی

 گفت و گو با5 دانش آموز استان 
 که جزو   برترین های

 کنکور سراسری شدند

 صفحه۲  صفحه۴

 رشد   ۴۰۰ درصدی 
سرمایه گذاری 

خارجی در استان

روز گذشته  فهرســت نفرات برتر کنکور 
سراســری  در ســایت ســازمان سنجش 
قرار گرفت  و مشخص شد  پنج دانش آموز 
خراســان رضوی بین نفرات برتر کنکور 
هستند، در گروه آزمایشی علوم ریاضی و 
فنی،»پارسا نوروزی نژاد« رتبه چهارم  از 

شهرستان سبزوار  ....

Mon . 2. Aug .2021. No.4752
دو شنبه 11 مرداد1400  / 22  ذی الحجه  1442

4  صفحه/  شماره 4752  / قیمت: 600 تومان

مشهد در انتظار تصمیم عاجل کرونایی
 صفحه۱

 آیت ا... علم الهدی از ضرورت توجه به هشدار پزشکان گفت 
و نمایندگان مشهد درباره  وضعیت بحرانی شهر به رئیس جمهور نامه نوشتند

مشهد در انتظار تصمیم عاجل کرونایی
آیت ا... علم الهدی از ضرورت توجه به هشدار پزشکان گفت و نمایندگان مشهد درباره 

وضعیت بحرانی شهر به رئیس جمهور نامه نوشتند

وضعیت کرونا در مشــهد اصلا مناسب نیست، 
آن طور که مسئولان بهداشــت و درمان استان 
اعلام کــرده اند، روند بســتری هــای کرونایی 
بــه طــور فزاینــده ای در حــال افزایش اســت و 
ظرفیت بیمارســتان ها هم تکمیل شده است، 
بر اســاس آخرین آمار اعلامی، تعداد بســتری 
هــای کرونایی اســتان بــه 1853 نفر رســیده 
و تعــداد فوتی هــای روزانه نیــز از مــرز 30 نفر 
عبور کرده اســت؛ وضعیت بحرانی مشهد طی 
روزهای اخیر واکنــش های بســیاری را در پی 
داشــته از جمله بیانیه جمعــی از متخصصان و 
پزشــکان مشــهدی و همچنین ســازمان نظام 
پزشــکی مشــهد که با اشــاره بــه ایــن وضعیت 
کرونایی خواستار تعطیلی مشهد برای کنترل 
شیوع کرونا شــده اند. در همین زمینه هم آیت 
ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان، در 
گفت و گویی اعلام کرد: »باید برای جلوگیری 
از آسیب های بیشتر به توصیه های متخصصان 
 ،Alamolhoda.com توجه شود.« به گزارش
وی گفت: پیک پنجم کرونا باعث رنجش مردم 
و به خصوص کادر درمان شده است و باید برای 
جلوگیری از آســیب های بیشتر به توصیه های 
متخصصــان توجه شــود. آیت ا... علــم الهدی 
افزود: در نامه استادان دانشگاه علوم پزشکی 
و پزشــکان مشــهد وخامت اوضاع به درســتی 
تشریح شده اســت. وی ضمن تشــکر از تولیت 
آســتان قدس رضوی که نهایــت مراقبت های 
لازم را در رعایت پروتکل های بهداشتی انجام 
می دهد، تصریح کرد: باید مسئولان امر با حفظ 
مصالح اجتماعی و اقتصادی مردم، تصمیم های 
مقتضی را برای رعایــت پروتکل ها و جلوگیری 
از شیوع کرونا اتخاذ کنند. آیت ا... علم الهدی 
تذکر داد: ســهل انگاری در انجــام وظایف نه از 
ســوی مردم و نه از سوی مســئولان قابل قبول 

نیســت و باید با کمک یکدیگر از این شرایط 
سخت عبور کنیم. نماینده ولی فقیه در استان 
با قدردانی از تلاش های کادر درمان، توجه به 
توصیه های کارشناسی را یکی از لازمه های 
عبور از شرایط سخت کرونایی دانست. علاوه 
بر این، فاطمه رحمانی، نماینده مردم مشهد و 
کلات در مجلس   نیز از ارسال نامه نمایندگان 
مشــهد به رئیس جمهور برای اتخاذ تصمیم 
جدی درباره وضعیت بحرانی کرونا در مشهد 
خبر داد. به گزارش فارس،  فاطمه رحمانی 
اظهار کرد: به دلیل وضعیــت ویژه و بحرانی 

کرونــا در  مشــهد، مجمع نمایندگان مشــهد و 
کلات در مجلس شورای اسلامی طی نامه ای 
از رئیــس جمهور درخواســت کردنــد تا هرچه 
سریع تر تصمیمات جدی برای کنترل بیماری 

و پیشگیری از این بحران اتخاذ شود.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز گفت: وضعیت مشــهد در موج پنجم شیوع 
کرونا با سویه دلتا از دیگر شهرستان های استان 
وخیم تــر اســت و باید چاره اندیشــی اساســی 
شــود. دکتر قلیان در گفت و گو با وب دا اظهار 
کــرد: 8۷0 هــزار دوز واکســن کرونا بــه گروه 
های هدف در این اســتان تزریق شــده اســت. 
غلامرضا خادمی رئیس بخش مراقبت های ویژه 
کودکان بیمارستان اکبر نیز با بیان این که باید 
وضعیت مشهد را همانند سیستان و بلوچستان 
بحرانی اعلام کنند و واکسیناسیون در سنین 
پایین تر انجام شــود، به ایســنا گفــت: وضعیت 
فعلی مشهد ســیاه و فاجعه بار است، در مشهد 
تختی بــرای درمــان نداریم، اوضــاع خیلی بد 
است. روز گذشته هم استاندار خراسان رضوی، 
نشستی خبری درباره وضعیت کرونایی استان 
برگزار کرد. انتظار می رفت که در این نشست 
تصمیمات مهمی درباره محدودیت های جدی 
تر برای کنترل وضعیت شیوع کرونا در مشهد و 
استان اعلام شود اما این نشست خروجی قابل 
تاملی نداشــت. به گزارش »خراسان رضوی«، 
معتمدیان در این نشســت به ارائه گزارشــی از 
آخرین وضعیت و اقدامات اســتان در خصوص 
بیماری کرونا پرداخت و گفت: 13 شهرستان 
استان در وضعیت قرمز، 10 شهرستان نارنجی 
و 10 شهرستان زرد است. استاندار در پاسخ به 
این سوال که آیا تصمیمی برای  تعطیلی مشهد 
اتخاذ شده است؟ گفت: تعطیلات در اختیارات 

استان نیست.


